

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/03/10 10:40:01
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001996 CONTRATO:7839 REMISION: 009569-1
 PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" 63.5X4.76GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE
 PESO TEORICO(KG/MT): 4.568 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
476090	.0090	.0230	.0130	.1800	.3100	.0160	.2000	.1000	.1100		.6100	
476292	.0190	.0350	.0350	.1600	.4900	.0190	.1900	.1200	.1400		.6100	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
476090	49,146	70,767	27
476292	47,957	69,295	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA									
476090	SKC04378	SKC04379	SKC04380	SKC04381	SKC04382	SKC04409			
476292	SKC03986	SKC03987	SKC04503	SKC04504	SKC04505	SKC04506	SKC04528	SKC04529	

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

DEPTO. DE CALIDAD